

Item	Código Simas	Município	Serviço	Unidade	Qty	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal
Lote 3 - MICROREGIÃO - ABETETUBA							
7	20951-1	ABAEETUBA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	15	R\$ 2.720,98	R\$ 40.814,70
8	21543-0	ABAEETUBA	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	20	R\$ 2.393,55	R\$ 47.871,00
9	20951-1	CAMETÁ	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	37	R\$ 2.720,98	R\$ 100.676,26
10	21543-0	CAMETÁ	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	20	R\$ 2.393,55	R\$ 47.871,00
VALOR MENSAL DO LOTE 3							R\$ 237.232,96
VALOR ANUAL DO LOTE 3							R\$2.846.795,52
Lote 14 - MICROREGIÃO - PARAGOMINAS							
38	20951-1	PARAGOMINAS	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	45	R\$ 2.750,00	R\$ 123.750,00
39	21543-0	PARAGOMINAS	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	24	R\$ 2.400,73	R\$ 57.617,52
40	20951-1	DOM ELISEU	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	6	R\$ 2.750,00	R\$ 16.500,00
VALOR MENSAL DO LOTE 14							R\$ 197.867,52
VALOR ANUAL DO LOTE 14							R\$ 2.374.410,24
LOTE 18 - MICROREGIÃO - TUCURUÍ							
49	20951-1	TUCURUÍ	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	39	R\$ 2.739,00	R\$ 106.821,00
50	21543-0	TUCURUÍ	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	30	R\$ 2.406,44	R\$ 72.193,20
VALOR MENSAL DO LOTE 18							R\$ 179.014,20
VALOR ANUAL DO LOTE 18							R\$2.148.170,40
ITEM 52 - MICROREGIÃO - PARAUEBAS							
52	20951-1	PARAUPEBAS	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	45	R\$ 2.786,00	R\$ 125.370,00
VALOR MENSAL DO ITEM 52							R\$ 125.370,00
VALOR ANUAL DO ITEM 52							R\$ 1.504.440,00
ITEM 53 - MICROREGIÃO - PORTEL							
53	20951-1	PORTEL	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	7	R\$ 2.879,00	R\$ 20.153,00
VALOR MENSAL DO ITEM 53							R\$ 20.153,00
VALOR ANUAL DO ITEM 53							R\$ 241.836,00

PROJEBEL SERVIÇOS COMERCIO LTDA com sede em Belém na Trav. Dr. Moraes nº 740, Alameda Amazônia nº 55 - Batista Campos - CEP: 66.045-590, telefone: (91) 3222-3537, e-mail: comercial@projebel.com.br, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.295.753/0001-05, representada neste ato por André Ricardo Batista Nunes, portador da Carteira de identidade 128533 SSP/PA e CIC/MF nº 197.695.122-49.

Item	Código Simas	Município	Serviço	Unidade	Qty	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal
Lote 4 MICROREGIÃO - ALTAMIRA							
11	20951-1	ALTAMIRA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	40	R\$ 2.770,00	R\$ 110.800,00
12	21543-0	ALTAMIRA	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	25	R\$ 2.400,00	R\$ 60.000,00
VALOR MENSAL DO LOTE 4							R\$ 170.800,00
VALOR ANUAL DO LOTE 4							
Lote 6 MICROREGIÃO - BRAGANTINA							
15	20951-1	BRAGANÇA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	89	R\$ 2.710,00	R\$ 241.190,00
16	21543-0	BRAGANÇA	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	22	R\$ 2.339,00	R\$ 51.458,00
17	20951-1	CAPANEMA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	1	R\$ 2.720,00	R\$ 2.720,00
18	21543-0	CAPANEMA	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	2	R\$ 2.339,00	R\$ 4.678,00
VALOR MENSAL DO LOTE 6							R\$ 300.046,00
VALOR ANUAL DO LOTE 6							
Lote 7 - MICROREGIÃO - CASTANHAL							
19	20951-1	CASTANHAL	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	41	R\$ 2.735,00	R\$ 112.135,00
20	21543-0	CASTANHAL	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	26	R\$ 2.399,70	R\$ 62.392,20
21	20951-1	SANTA ISABEL	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	14	R\$ 2.738,00	R\$ 38.332,00
VALOR MENSAL DO LOTE 7							R\$ 212.859,20
VALOR ANUAL DO LOTE 7							
Lote 8 - MICROREGIÃO - ARAGUAIA							
22	20951-1	CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	40	R\$ 2.757,02	R\$ 110.280,80
23	21543-0	CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	20	R\$ 2.399,80	R\$ 47.996,00
VALOR MENSAL DO LOTE 8							R\$ 158.276,80
VALOR ANUAL DO LOTE 8							
Lote 13 - MICROREGIÃO - ÓBIDOS							
34	20951-1	ÓBIDOS	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	30	R\$ 2.777,00	R\$ 83.310,00
35	21543-0	ÓBIDOS	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	20	R\$ 2.399,80	R\$ 47.996,00
36	20951-1	ORIXIMINA	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	12	R\$ 2.777,00	R\$ 33.324,00
37	21543-0	ORIXIMINA	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	20	R\$ 2.399,80	R\$ 47.996,00
VALOR MENSAL DO LOTE 13							R\$ 212.626,00
VALOR ANUAL DO LOTE 13							
Lote 15 - MICROREGIÃO - REDENÇÃO							
41	20951-1	REDENÇÃO	AUXILIAR DE LIMPEZA	Unitário	60	R\$ 2.769,90	R\$ 166.194,00
42	21543-0	REDENÇÃO	RECEPCIONISTA 44 H SEMANAIS	Unitário	24	R\$ 2.399,80	R\$ 57.595,20